CUENTAS DE LA PARROQUIA SAN JOSEMARIA ESCRIVA

(2014)

INGRESOS

Préstamos recibidos
De entidades financieras
Ingresos por servicios
Tasas despacho parroquial
Servicios parroquiales
Aportaciones de los fieles
Donativos para construccion de la parroquia
Aportacion de sacerdotes por estipendios de Misas y sueldos
Estipendios de Misas
Donativos y limosnas
Colectas para otras instituciones
Dia de la Iglesia Diocesana
Seminario
Campafia contra el hambre
Dia Nacional de la Caridad
Templos
Santos Lugares
Domund
Ingresos financieros
Intereses de cuentas corrientes

TOTAL DE INGRESOS

GASTOS

Compras
Compras de bienes destinados a la actividad
Compras de material para el culto
Servicios exteriores y actividades
Empresa constructora templo
Arquitectos, notario, ingenieros, director de obra, ...
Arrendamientos
Publicidad, propaganda, etc ...
Reparaciones ordinarias
Suministros
Electricidad .
Actividad Pastoral y otros servicios
Actividades pastorales
Comunicaciones (teléfono, fax, correo, etc ...)
Consumibles de informatica
Actividades culturales
Material de oficina
Biblioteca, suscripciones, compra publicaciones
Entregas parroquiales
Estipendios de misas a sacerdotes
Entrega de colectas a instituciones
Gastos financieros
Intereses de préstamos recibidos
Otros gastos financieros

TOTAL DE GASTOS

SALDO 2014

953,810.69

30.00
1,590.00

233,268.94
5,079.00
2,739.00
1,066.55

164.06
127.50
310.13
527.62

61.15

97.50
670.56

2,590.04

-330.50
-188.55

-878,060.69
-176,903.68
-4,836.96
-971.91
-12.45

-645.43

-5,455.23
-1,057.98
-326.97
-175.00
-9.85
147.52

-2,739.00
-1,958.52

-4,997.92
-15,166.54

953,810.69

1,620.00

244112.01

2,590.04

1,202,132.74

-519.05

-1,068,308.63

-4,697.52

-20,164.46

-1,093,689.66

108,443.08



CUENTAS PARA LA CONSTRUCCION DE LA PARROQUIA SAN JOSEMARIA ESCRIVA

Presupuesto 3,000,000.00
INGRESOS 2011- 2014
Donativos 481,536.38
Intereses cuentas corrientes 2,208.05
TOTAL DE INGRESOS 483,744.43
GASTOS 2011 - 2014
Empresa constructora -878,060.69
Arquitectos y direccion de obra -181,467.01
Ingenierias -20,410.45
Intereses préstamo y gastos financieros -20,164 .46
Tributos -7,500.00
Pila bautismal -1,124.13
Notario -916.67
Conexion lberdrola -795.09
Otros -347.75
-1,110,786.25
SALDO -627,041.82

™y

3
3
i

2,50 MM
2,25 MM
2,00 MM
1,75 MM
1,50 MM
1,25 MM
1,00 MM

0,75 MM

0,25 MM

0,00 MM



	cuentas
	termómetro

