

CUENTAS DE LA PARROQUIA SAN JOSEMARIA ESCRIVÁ (2014)

INGRESOS

Préstamos recibidos	953,810.69
De entidades financieras	953,810.69
Ingresos por servicios	1,620.00
Tasas despacho parroquial	30.00
Servicios parroquiales	1,590.00
Aportaciones de los fieles	244,112.01
Donativos para construcción de la parroquia	233,268.94
Aportación de sacerdotes por estipendios de Misa y sueldos	5,079.00
Estipendios de Misas	2,739.00
Donativos y limosnas	1,066.55
Colectas para otras instituciones	
Día de la Iglesia Diocesana	164.06
Seminario	127.50
Campaña contra el hambre	310.13
Día Nacional de la Caridad	527.62
Templos	61.15
Santos Lugares	97.50
Domund	670.56
Ingresos financieros	2,590.04
Intereses de cuentas corrientes	2,590.04
TOTAL DE INGRESOS	1,202,132.74

GASTOS

Compras	-519.05
Compras de bienes destinados a la actividad	-330.50
Compras de material para el culto	-188.55
Servicios exteriores y actividades	-1,068,308.63
Empresa constructora templo	-878,060.69
Arquitectos, notario, ingenieros, director de obra, ...	-176,903.68
Arrendamientos	-4,836.96
Publicidad, propaganda, etc ...	-971.91
Reparaciones ordinarias	-12.45
Suministros	
Electricidad	-645.43
Actividad Pastoral y otros servicios	
Actividades pastorales	-5,455.23
Comunicaciones (teléfono, fax, correo, etc ...)	-1,057.98
Consumibles de informática	-326.97
Actividades culturales	-175.00
Material de oficina	-9.85
Biblioteca, suscripciones, compra publicaciones	147.52
Entregas parroquiales	-4,697.52
Estipendios de misas a sacerdotes	-2,739.00
Entrega de colectas a instituciones	-1,958.52
Gastos financieros	-20,164.46
Intereses de préstamos recibidos	-4,997.92
Otros gastos financieros	-15,166.54
TOTAL DE GASTOS	-1,093,689.66

SALDO 2014

108,443.08

CUENTAS PARA LA CONSTRUCCIÓN DE LA PARROQUIA SAN JOSEMARÍA ESCRIVÁ

Presupuesto 3,000,000.00

INGRESOS 2011- 2014

Donativos	481,536.38
Intereses cuentas corrientes	2,208.05
TOTAL DE INGRESOS	483,744.43

GASTOS 2011 - 2014

Empresa constructora	-878,060.69
Arquitectos y dirección de obra	-181,467.01
Ingenierías	-20,410.45
Intereses préstamo y gastos financieros	-20,164.46
Tributos	-7,500.00
Pila bautismal	-1,124.13
Notario	-916.67
Conexión Iberdrola	-795.09
Otros	-347.75
	-1,110,786.25

SALDO -627,041.82

